— 1 —

资雁府干〔2023〕4 号

资阳市雁江区人民政府

关于邹海潮同志任职的通知

各镇人民政府、街道办事处，城东新区管委会，区级各部门：

经资阳市雁江区人民政府六届第 34 次常务会议研究，决定：
任命：

邹海潮同志为资阳市雁江区国有资产监管和金融工作局
副局长（挂任）。

特此通知。

  资阳市雁江区人民政府

                          2023 年 4 月 17 日

— 2 —

信息公开选项：主动公开

抄送：区委、区人大常委会、区政协，区纪委监委，区法院，区检察院，

区人武部。

资阳市雁江区人民政府办公室              2023 年 4 月 17 日印发